Foras Pompa zatapialna PP 1"
2,1A 230VAC zielony typ
SP60G z wytacznikiem plywaka
(0920873)

@bevo



SPECYFIKACJE TECHNICZNE

Kolor

Materiat

Moc wyjscia

Obudowa pompy

Materiat wirnika 1

Napiecie

Maks. temperatura

Minimalna srednia temperatura
(stata)

Moc

Wysokos¢ stupa wody

Prad

Maks. przeptyw

Nacisk

Maksymalna temperatura

otoczenia

zielony

PP

0,6 KM

PP

noryl

230VAC

40°C

0°C

0.4 kW

2,1TA

7.2 m%/h

40°C

Minimum ambient temperature 5 °C

Typ

SP60G
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Rozmiar

Ptywak

WYMIARY

H-1
W-1

H-2

Head m

-III

zawiera

250 mm

150 mm

230 mm

~——— SP60/SP60G
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